



Braniewo, dnia 08.11.2021

Znak sprawy: PCM/ZP 01/I/2020

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji, materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

zadanie 2, poz. 5

czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

zadanie 5, poz. 6,10

Czy zamawiający wydzieli poz.6,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

zadanie 6, poz. 13-14

Czy zamawiający wydzieli poz.13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

zadanie 7, poz. 1-2

czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

zadanie 12, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

pakiet 12, poz. 8,12

czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

zadanie 14, poz. 1

czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE II

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 06.11.2021r. – do postępowania znak PCM/ZP 01/I/2021, wnosimy o zmianę odpowiedzi na ZAPYTANIE IX, pytania nr 1 oraz 4--17 na „Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga”.

Odpowiedź Zamawiającego: Po przeanalizowaniu wyjaśnień jednego z Oferentów Zamawiający zmienia odpowiedzi w ZAPYTANIU IX, w zakresie pytania nr 1 oraz 4-17 na „Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga”

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 10.11.2020 r. godz. 11:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/531099> w dniu 08.11.2021 r.